FORMALZIONE CONTINUA

INNOVAZIONE E
SVILUPPO PROFESSIONALE PARTNER
NELLA FILIERA ICT

»
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PROGETTO REALIZZATO GRAZIE Al FONDI EUROPEI DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA

°| 4 PROGETTI

Per aziende (dipendenti e
imprenditori) e professionisti che gia
operano nei sistemi/filiere di
riferimento e che necessitano di
aggiornare / incrementare /
qualificare le proprie competenze per
lo sviluppo della filiera e l'integrazione
efficace dei processi di innovazione e
sviluppo sostenibile.

- PLAT EF

“nbs FILIERA IN AZIONE

';3%

e ol o®e \uMEROMINIMO: 8 Partecipanti
N 282 artecipa

o %, Durata Progetti corsuali

INFORMALZIONI

Sviluppo Agile e
metodologie DevOps ASSOFORM ROMAGNA
CESENA - Giorgia Bianchi 0547/632358
gbianchi@assoformromagna.it
RIMINI - Licia Marcatilli 0541/352761
Imarcatilli@assoformromagna.it
CIS
REGGIO EMILIA - Maddalena Santoro 0522/232911
maddalena.santoro@cis-formazione.it
CISITA
PARMA - Annalisa Roscelli 0521/226511
roscelli@cisita.parma.it
FONDAZIONE ALDINI VALERIANI
BOLOGNA - MODENA - FERRARA
Barbara Giovagnoni 051/4151928

Machine Learning e Intelligenza
Artificiale per servizi smart

Integrazione loT e Big Data

Interoperabilita e integrazione di

Per investire nelle competenze 1 J€ , .
sistemi intelligenti

delle persone e delle imprese
sostenendo la filiera ICT
nella transizione ecologica

Rif. PA 2024-22664/RER Operazione approvata con DGR n. 1914/2024 e co-finanziate dal Fondo Sociale Europeo+ 2021-2027 Regione Emilia-Romagna

e digitale purata  Azione di accompagnamento barbara.giovagnoni@fav.it
FORPIN
¢ Azione di accompagnamento PIACENZA - Paolo Falaguasta 0523/307406
S " per la filiera ICT paolo.falaguasta@forpin.it
FORM
INDUSTRIA Offerta formativa

[> anche in video conferenza
JAY

in modalita sincrona.




